Estados Unidos de América) de la Dirección de Participación Ciudadana, Cultura y 

Deporte a los proyectos “Contracción del Servicio de consultoría para la Elaboración del 

Plan Cantonal de seguridad y convivencia sostenible para el Cantón Mejía ”por un valor 

de USD 25.000 (veinte y cinco mil con 00/100 dólares de los Estados Unidos de 

América) y “Adquisición de equipo táctico de protección para los Agentes de Control 

Municipal del GAD Municipal del Cantón Mejía” por un valor de USD 5.000 (cinco mil 

con 00/100 dólares de los Estados Unidos de América) de la Dirección de Seguridad